brukerveiledning

til disse niivi-modellene:
205, 205W, 215, 215W, 255, 255W, 265, 265\, 275, 285W




© 2008 Garmin Ltd. eller datterselskapene

Garmin International, Inc. Garmin (Europe) Ltd. Garmin Corporation

1200 East 151st Street, Liberty House No. 68

Olathe, Kansas 66062, USA  Hounsdown Business Park, Jangshu 2nd Road,

TIf:: (913) 397.8200 eller Southampton, Hampshire, SO40 9RB, Shijr, Taipei County,

(800) 800.1020 Storbritannia Taiwan

Faks.: (913) 397.8282 TIf.: +44 (0) 870.8501241 (til Storbritannia) TIf.: 886/2.2642.9199
0808 2380000 (i Storbritannia) Faks.: 886/2.2642.9099

Faks.: +44 (0) 870.8501251

Med enerett. Med mindre noe annet er uttrykkelig angitt her, md ingen deler av denne brukerveiledningen
reproduseres, kopieres, overfares, spres, nedlastes eller lagres pa noe medium, uansett formal, uten at det pa
forhand er innhentet skriftlig samtykke fra Garmin. Garmin gir med dette tillatelse til 4 laste ned én kopi av
denne brukerveiledningen til en harddisk eller et annet elektronisk lagringsmedium for visning, og til & skrive
ut én kopi av denne brukerveiledningen eller tillegg til denne, forutsatt at en slik elektronisk eller trykt kopi av
denne brukerveiledningen inneholder hele merknaden om opphavsrett, og det forutsettes videre at uautorisert,
kommersiell distribusjon av denne brukerveiledningen eller reviderte versjoner er strengt forbudt.

Informasjonen i dette dokumentet kan endres uten varsel. Garmin forbeholder seg retten til @ endre eller forbedre
produktene sine og gjere endringer i innholdet uten plikt til & varsle noen person eller organisasjon om slike
endringer eller forbedringer. Besok Garmins webomrade (www.garmin.com) for a finne aktuelle oppdateringer
og tilleggsinformasjon om bruk og betjening av dette og andre Garmin-produkter.

Garmin®, niivi®, og MapSource® er varemerker for Garmin Ltd. eller dets datterselskaper som er registrert i
USA og andre land. Garmin Lock™ og myGarmin™ er varemerker for Garmin Ltd. eller datterselskapene. Disse
varemerkene kan ikke brukes uten uttrykkelig tillatelse fra Garmin.

Bluetooth®-navnet og -logoene eies av Bluetooth SIG, Inc., og enhver bruk som Garmin gjor av disse, er
underlagt lisens. Windows® er et registrert varemerke for Microsoft Corporation i USA og/eller andre land. Mac®
er et registrert varemerke for Apple Computer, Inc. SD™ og microSD™ er et varemerke for SD Card Association.

q

September 2008 Delenummer 190-00973-38 Rev. A Trykt i Taiwan


www.garmin.com

Introduksjon

Standarder for
brukerveiledning

Nar du blir bedt om & trykke pa noe,
bruker du fingeren til & trykke pa et
element pa skjermen.

De sma pilene (>) i teksten angir at

du ma trykke pa flere elementer etter
hverandre. Hvis du for eksempel ser
“trykk pa Hvor skal du? > Favoritter”,
trykker du pa Hvor skal du?, og deretter
pé Favoritter.

Tips og snarveier for niivi®

For a komme raskt tilbake til
menysiden trykker du pa og holder
nede Tilbake.

. Trykkpéogforése
flere valg. Trykk pa og hold nede
disse knappene for 4 rulle raskere.

»  Skjermdumpene i denne
veiledningen er hentet fra en enhet
med bredskjerm, og de kan derfor
se annerledes ut enn pa din enhet.

Introduksjon

myGarmin™

Ga til webomradet http://my.garmin.com
for & fa tilgang til de nyeste tjenestene for
Garmin-produktene:

* Registrere Garmin-enheten.

*  Abonnere pé elektroniske
tjenester for fotoboksinformasjon
(se sidene 42-43).

» Lase opp valgfrie kart.

Kontakt Garmin

Kontakt Garmins produktsupport hvis det er noe
du lurer pa nar du bruker niivi-enheten. USA:
Ga til www.garmin.com/support, eller kontakt
Garmin USA pa telefon (913) 397-8200 eller
(800) 800-1020.

Storbritannia: Ta kontakt med Garmin (Europa)
Ltd. pé telefon 0808 2380000.

Europa: Ga til www.garmin.com/support og
klikk pa Contact Support

for innenlandsk supportinformasjon, eller ta
kontakt med Garmin (Europa) Ltd. pa telefon
+44 (0) 870 8501241.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning i


http://my.garmin.com
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support

Introduksjon

Innholdsfortegnelse
Introduksjon.........couiiunnnnns i
Standarder for
brukerveiledning ........ccccccee.ee. i
Tips og snarveier for nivi® .....i
myGarmin®™ .......ccccocvririenenns i
Kontakt Garmin ...........c.coce... i
Komme i gang.........c.eerunee 1
Trinn 1: Montere
navi-enheten.........cococoeeenne. 2
Trinn 2: Konfigurere
navi-enheten.........cococoeeenne. 3

Trinn 3: Innhente satellitter...3
Trinn 4: Bruke

nlvi-enheten............ccccveeeee. 3
Finne ditt bestemmel-

SeSSted ..o 4
Legge til et stopp ......ccvvvneees 5
Foreta en omkjaring ............. 5
Stoppe enrute.....ccoevrvrvenee. 5

Justere volumet.................... 5
Lase skjermen...........cccoee.. 5
Hvor skal du?.........cccevunne 6
Finne en adresse.................. 6
Angi en Hjem-posisjon ......... 6
Kjgr!- sidealternativer ........... 7
Finne et sted ved &
stave navnet .......ccooenne 8
Soke i ngerheten av
€n annen posisjon ................ 8
Finne steder som
nylig er funnet.........ccoeevene. 9
Favoritter ... 9
Finne et sted ved
hjelp av kartet............c........ 10
Angi koordinater ................. 11
Bruke bildenavigasjon ........ 11
Navigere offroad................. 11
Ga til et bestemmelses-
St 11

nivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Bruke Kkartet..........cccccveernen. 12
Tripcomputer .........ccceveene. 13
Mangverliste.........cc.c......... 13
Neste SVINg.....ccovrrerernnnnn. 13

Foreta handfrie

telefonsamtaler................. 14
Pare nivi-enheten
med telefonen..................... 14
Motta et anrop ................... 15
| ensamtale ....................... 16
Telefonmeny ..o 16

Behandle filer...........ccce..... 19
Stottede filtyper.................. 19
Laste innfiler.......ccccou......... 19
Laste inn bilder for
bildenavigasjon.................. 20
Slette filer ......ccccevevevenns 20

Bruke verktoyene ............. 21
Innstillinger ........ccooenne. 21
Hvor er jeg?.....ccocovvnennene. 21
[ =11 I 21

Introduksjon

MSN® Direct.........cccvveveen. 21
BildeViSer........ccovveveveeiernns 21
Mine data.........c.cccceererennns 22
Verdensur.......cccceeeevennn. 22
Kalkulator ..........cccceeveennns 23
Enhetskalkulator................. 23
Vise annonser..........ccue.... 24
Bruke FM-trafikk............... 25
Trafikk i ditt omrade............ 26
Fargekode for
alvorlighetsgrad.................. 26
Trafikk pa din rute............... 26
Vise trafikkartet................... 27
Vise trafikkforsinkelser........ 27
Trafikkabonnementer.......... 28
Tilpasse niivi-enheten...... 29
Endre system-
innstillingene...........c.coeeu.... 29
Endre navigasjons-
innstillingene...........c.coeuv.... 29
Justere skjerm-
innstillingene...........c.coeeu.... 30

ntvi 205- og 205W-serien brukerveiledning fii



Introduksjon

Oppdatere
tidsinnstillingene................. 30
Stille inn sprakene.............. 31

Endre kartinnstillingene....... 31
Endre sikkerhets-

innstillingene.............ccc...... 32
Angi alternativene for
Bluetooth-teknologi............. 32
Endre innstillingene for
neerhetspunkter .................. 33
Vise informasjon om
trafikkabonnement.............. 33
Gjenopprette alle
innstillinger ...........cococovvene. 35
Tillegg ...covreererireceresinas 36
Ta vare pa nlvi-enheten..... 36
Lase niivi-enheten.............. 37
Kalibrere skjermen ............. 37
Nullstille nivi-enheten ........ 38
Oppdatere programvaren ... 38
Fjerne brukerdata............... 38
Batteriinformasjon .............. 39

Lade niivi-enheten.............. 39
Skifte sikringen.......c.cccoce... 39
Fjerne nivi-enheten
og braketten ...........cceoeenv. 40
Montere pa dashbordet......40
Tilleggskart ..........cccovvrncnes 41
Om GPS-satellittsignaler-....41
Ekstrautstyr og
valgfritt tilbehar................... 42
Garmin Travel Guide .......... 43
Spesifikasjoner................... 44
Samsvarserkleering ............ 46
Lisensavtale for
programvare .........coooeeen.. 46
Feilsaking ......ccovveeeeeeennnnn. 47
1110 [= 49

nivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Komme i gang

Komme i gang

Se veiledningen Viktig sikkerhets- og produktinformasjon i produktesken for a lese advarsler
angdende produktet og annen viktig informasjon.

(I) Av/pa-knapp:
Skyv knappen til venstre for & sla
niivi-enheten av/pa, skyv knappen til

Mini-USB-kontakt hayre for & lase skjermen.
Minne-
kort-
spor
Hoyttaler Mikrofon

Nullstill-knapp

@ MERK: Kortspor pa enhetene kan utstyres for et SD™-kort eller et microSD™-kort.

ADVARSEL: Dette produktet inneholder et litiumionbatteri. Ta enheten ut av bilen nar du gér ut, eller
oppbevar den slik at den ikke utsettes for direkte sollys. Da unngar du at den blir skadet.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 1



Komme i gang

For du monterer niivi-enheten, bor du se veiledningen Viktig sikkerhets- og produktinformasjon, hvis du vil
ha informasjon om lover angdende montering pa frontruten.

Trinn 1: Montere niivi-enheten

1.
2.
3.

N o o &

Koble til stramkabelen for bil pa baksiden av niivi-enheten.
Knepp fast holderen pa sugekopparmen.

Fjern den gjennomsiktige plasten fra sugekoppen.
Rengjer og tark frontruten og sugekoppen med en Holder
lofri klut. Fest sugekoppen pa frontruten.

Skyv spaken bakover mot frontruten.
Sett bunnen av niivi-enheten i holderen. \)
Vipp niivi-enheten bakover til den klikker pa plass.

Plugg den andre enden av stremkabelen i et uttak i
kjoretgyet. Enheten skal sla seg pa automatisk hvis
den er koblet til og kjoretayet er i gang.

Hvis du bruker en trafikkmottaker i Europa, kobler
du den eksterne antennen til trafikkmottakeren og
fester den eksterne antennen il frontruten ved hjelp
av sugekoppene. (Trafikkmottakere er inkludert i Stromkabel
enkelte pakker i nivi 205- og 205W-serien.) for bil

Sugekoppbrakett

nivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Trinn 2: Konfigurere niivi-
enheten

Du slar pa niivi-enheten ved a skyve
(') Av/pa-knappen til venstre. Folg
instruksjonene pa skjermen. Du slér av
niivi-enheten ved a skyve (') Av/pa-
knappen til venstre.

Trinn 3: Innhente satellitter

1. Ga utenders til et pent omrade, bort
fra haye bygninger og treer.

2. Sla pa niivi-enheten.

Det kan ta et par minutter & hente inn
satellittsignaler. Linjene indikerer
satellittsignalstyrken. Nar minst én av
linjene er grenne, har niivi-enheten
hentet inn satellittsignaler. Na kan du
velge et bestemmelsessted og navigere
til det.

Komme i gang

Trinn 4: Bruke niivi-
enheten

Hvor skal du? Se pd kart

0,6, O,

Telefon Vol Verks

GPS-satellittstyrke

Bluetooth®-teknologistatus
(tilgjengelig pa niivi-enheten 215,
215W, 265, 265W, 275, og 285W.)
Batteristatus

Gjeldende tid. Trykk for & endre
tidsinnstillingene.

Trykk for a finne et
bestemmelsessted.

Trykk for a vise kartet.

Trykk for a ringe mens du er koblet
til en kompatibel mobiltelefon.

Trykk for a justere volumet.

©0 00 © 6O 0oe

Trykk for a bruke verktoy som
innstillinger og hjelp.

ntvi 205- og 205W-serien brukerveiledning 3


http://www.garmin.com/bluetooth

Komme i gang

Finne ditt R ]
bestemmelsessted Sn % f
I Hvor skal du?- menyen finner du flere Ve >
forskjellige kategorier som du kan bruke Tansit arering)  Snoppig
ndr du leter etter adresser, byer og andre ik

steder. De detaljerte kartene som er lastet 3. Velg en underkategori.
pa nilvi-enheten, inneholder millioner

: Eur
av punkter av interesse, for eksempel SOtz 0. v
restauranter, hoteller og biltjenester. B 09 v
Radisson Sas Scandinavia 100V
Z @ e 11 v
vor skal dyff Se pa kart 4. Velg et bestemmelsessted.

Continental
Telefon _ Volum __Verktoy

1. Trykk pa Hvor skal du?.

Stortingsgata 24
0161 Sankt Hanshaugen, Oslo
122 82 40 00

=

Kjor!

Tilbak Kart Lagre

5. Trykk pa Kjer!.
@ TIPS: Trykk pa [l og Il for 4 fi

2. Velg en kategori. frem flere valg.

L

Nylige treff Favoritter Veikryss

4 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Legge til et stopp

Du kan legge til et stopp (kalt et
viapunkt) p ruten. niivi-enheten gir deg
anvisninger til viapunktet og deretter til
det endelige bestemmelsesstedet.

1. Nar en rute er aktiv, kan du trykke pa
Meny > Hvor skal du?.

2. Sek etter det ekstra stoppet.

3. Trykk pa Kjer!.

4. Trykk pa Legg til som viapunkt
for & legge til dette stoppet for
bestemmelsesstedet. Trykk pa Angi
som nytt bestemmelsessted for
& gjore dette til ditt nye endelige
bestemmelsessted.

Foreta en omkjering

1. Med en rute aktiv trykker du pa Meny.

2. Trykk pa Omkjering.

niivi-enheten prover  lede deg tilbake
til den opprinnelige ruten sa raskt som
mulig. Hvis ruten du kjerer langs, er
det eneste logiske alternativet, kan det
hende at niivi-enheten ikke beregner en
omkjering.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

Komme i gang

Stoppe en rute
1. Med en rute aktiv trykker du pa Meny.

2. Trykk pa Stopp.

Justere volumet

Pa menysiden trykker du pa Volum.
Trykk pd Q) og €0 for 4 justere
volumet. Trykk pa boksen ved siden
av Dempet for & dempe all lyd.

Lase skjermen

For & unnga utilsiktede trykk pa skjermen
skyver du Av/pa-knappen mot hayre

(&M). Du Iaser opp skjermen ved 4 skyve
Av/pa-knappen til midtstillingen.



Hvor skal du?

Hvor skal du?

I Hvor skal du?- menyen finner du flere
forskjellige kategorier som du kan bruke
nér du seker etter posisjoner. Hvis du vil
ha informasjon om hvordan du foretar et
enkelt sek, kan du se side 4.

Finne en adresse

5.
6.
7.

Angi nummeret for adressen, og trykk
pa Ferdig.

Angi gatenavnet, og trykk pa Ferdig.
Velg eventuelt riktig gate fra listen.
Trykk eventuelt pa adressen.

Angi en Hjem-posisjon
Angi en Hjem-posisjon for stedet du

MERK: Avhengig av kartversjonen
som er lastet inn pa niivi-enheten, kan
navnene pa knappene endre seg og noen
trinn kan bli sortert ulikt.

1. Trykk pa Hvor skal du? > Adresse.

2. Endre delstaten, landet eller
provinsen, om ngdvendig.

3. Trykk pa Stav sted, angi stedet/
postnummeret og trykk pa Ferdig.
Velg sted eller postnummer fra
listen. (lkke alle kartdata statter
postnummersgk) Hvis du ikke er
sikker pa stedet, kan du trykke pa
Sek pa alle.

kjorer til oftest.
1.

Hvis du vil angi Hjem-posisjonen,
trykker du pa Hvor skal du? >
Ta meg hjem.

2. \Velg et alternativ:
» Angi adressen din.
»  Bruk gjeldende posisjon.
+ Velg fra en liste over nylig funne
steder.
Kjore hjem

Hvis du vil navigere hjem etter at du har
angitt Hjem-posisjonen, trykker du pa
Hvor skal du? > Ta meg hjem.

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Endre Hjem-posisjon
Slik angir du en annen Hjem-
posisjon:
1. Trykk pa Verktoy > Mine data >
Angi Hjem-posisjon.
2. Velg et alternativ:
» Angi adressen din.
»  Bruk gjeldende posisjon.

» Velg fra en liste over nylig funne
steder.

Slik redigerer du Hjem-posisjonen:

1. Trykk pa Hvor skal du? > Favoritter
> Alle favoritter > Hjem.

2. Trykk pa Rediger, angi endringene,
og trykk pa Ferdig.

Hvis du sletter Hjem-posisjonen, angir

du den pé nytt ved & folge trinnene pa

side 6.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

Hvor skal du?

Kjor!- sidealternativer

Continental

Stortingsgata 24
0161 Sankt Hanshaugen, Oslo
22 82 40 00

Trykk for 4 vise ruten pa kartet.

Trykk pa Kjer! for a opprette en
detaljert rute til denne posisjonen.

® ©Q

Trykk pé Kart for & vise denne
posisjonen pa kartet.

(4] Trykk pa Lagre for & lagre denne
posisjonen i Favoritter.

Hvis en mobiltelefon med trédlos
Bluetooth-teknologi er koblet til, trykker
du pa telefonnummeret for & ringe til
dette stedet.



Hvor skal du?

Finne et sted ved a stave "
navnet gnnananlnan
Hvis du vet navnet pa bestemmelses- ; 0on open
stedet du ser etter, kan du stave det (s Jlof e ]lnj J(xhe)o]=]

ved hjelp av tastaturet pa skjermen. Du 0 ooooal

kan ogsé angi bokstaver i navnet for a i il
begrense soket. Trykk pa = ford legge til et mellom-
1. Trykk pa Hvor skal du? > POler > rom. Trykk pa &8 og @ for é flytte
Stav navn. markeren. Trykk pa @ for 4 slette et
2. Skriv inn bokstavene i navnet pa tegn. Trykk og hold inne @& for & slette
bestemmelsesstedet ved hjelp av hele oppforingen.
tastaturet pa skjermen. Trykk pa

Trykk pa Modus for a velge sprakmo-
dusen for tastaturet. Trykk pa &?% for a
Bruke tastaturet pa skjermen legge inn spesialtegn, som punktum.
Nar skjermen viser et tastatur, skriver

du inn tall og bokstaver ved a trykke pa Soke i naerheten av en
tastene. annen posisjon

1. Trykk pa Hvor skal du? > Naerme....
2. \Velg et alternativ:

* Hvor jeg er na — sgker etter
steder i naerheten av gjeldende
posisjon.

* Enannen by - soker etter steder
i neerheten av byen du angir.

Ferdig.

8 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



¢ Min naverende rute — sgker
etter steder langs den aktive
ruten.

e Mitt bestemmelsessted — sgker
etter steder i naerheten av det
gjeldende bestemmelsesstedet.

Finne steder som nylig er
funnet

niivi-enheten lagrer de siste 50 stedene
som nylig er funnet, i listen Nylige
treff. De stedene som ble vist sist, vises
overst i listen. Trykk pa Hvor skal du?
> Nylige treff for a vise nylig funne
elementer.

Slette nylig funne steder
Trykk pé Fjern > Ja for & fjerne alle
stedene fra listen Nylige treff.

MERK: Nar du trykker pa Fjern, fjernes
alle elementer fra listen. Denne prosessen

sletter ikke det faktiske stedet fra niivi-
enheten.

Hvor skal du?

Favoritter

Du kan lagre steder i Favoritter, slik at
du raskt kan finne dem og opprette ruter
til dem. Hjem-posisjonen blir ogsa lagret
i Favoritter.

Lagre gjeldende posisjon
Pa kartsiden trykker du pa a . Trykk
péa Lagre posisjon for & lagre den
naverende posisjonen.

Lagre steder du finner
1. PaKjor!- siden trykker du pa Lagre.

2. Trykk pa OK. Stedet lagres i
Favoritter.

Finne lagrede steder
1. Trykk pa Hvor skal du?.

2. Trykk pa Favoritter. Du far frem en
liste over de lagrede posisjonene.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Hvor skal du?

Redlgere lagrede steder

2.

10

. Trykk pa Hvor skal du? > Favoritter.

Velg kategorien og posisjonen du vil
redigere.

Trykk pa Rediger.
Trykk pa et element for & redigere:

e Endre navn - angi et nytt navn,
og trykk pa Ferdig.

* Legg ved bilde — velg et bilde
du har lastet inn pa niivi-enheten
eller pa et minnekort, for & tilordne
det til posisjonen.

¢ Endre kartsymbol - trykk pa et
nytt symbol som skal brukes til
& merke denne posisjonen pa
kartet.

e Endre telefonnummer - angi
et telefonnummer, og trykk pa
Ferdig.

* Endre kategorier - velg en
annen kategori for posisjonen.

e Slett — trykk pa Ja for & fierne
dette elementet fra listen over
favoritter.

Finne et sted ved hjelp av
kartet

Bruk siden Se pé kart til a vise
forskjellige deler av kartet. Trykk pa
Hvor skal du? > Se pa kart.

T|ps for a se pa kartet
Trykk pa kartet og dra for & vise
forskjellige deler av kartet.

* Trykk pi ® og © for & zoome
inn og ut.

»  Trykk pa et objekt pa kartet. Det
vises en pil som peker pa objektet.

»  Trykk pa Lagre for 4 lagre
posisjonen.

*  Trykk pé Kjer! for & navigere til
posisjonen.

* Hvis GPS-modusen er deaktivert,
trykker du pa A. Pos. for & angi
posisjonen til det stedet du har valgt.
(Se side 29.)

nivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Angi koordinater

Hvis du vet de geografiske koordinatene
til bestemmelsesstedet, kan du

bruke niivi-enheten til & navigere til
bestemmelsesstedet ved hjelp av bredde-
og lengdegradskoordinater. Dette kan
vare svert nyttig i geocaching.

1. Trykk pa Hvor skal du? >
Koordinater.

2. Trykk pa en boks for & angi en
koordinat.

3. Trykk pa Format for & endre typen
koordinater. Forskjellige kart bruker
forskjellige koordinatformater. Derfor
lar nivi-enheten deg velge det riktige
koordinatformatet for den typen kart
du bruker.

4. Angi koordinatene, og trykk pa Neste.

Bruke bildenavigasjon
Panoramio™ viser bilder som inne¢holder
posisjonsinformasjon. Du kan laste inn
disse bildene til niivi-enheten eller til et
minnekort og opprette ruter til dem. Ga

Hvor skal du?

til http://connect.garmin.com/photos
for & laste ned bilder med posisjonsin-
formasjon. Se side 20 for ytterligere
informasjon.

1. Trykk pa Hvor skal du? > Favoritter
> Panoramio-bilder. Bildene som
er lagret pa niivi-stasjonen eller
minnekortet, er oppfart.

2. Trykk pa et bilde.

Navigere offroad

Hvis du ikke felger veier ndr du kjerer,
kan du bruke offroadmodus. Trykk pa
Verktoy > Innstillinger > Navigasjon >
Rutepreferanse > Offroad > OK.

Ga til et bestemmelsessted
Hvis du gér til fots til bestemmelses-
stedet, kan du bruke fotgjengermodus

for & optimalisere ruten for gange. Trykk
pé Verktey > Innstillinger > System >
Bruksmodus > Fotgjenger > OK.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 11


http://connect.garmin.com/photos

Bruke kartet

B rU ke ka I'tet Hoyre pé
Rosenkrantz'
Gate
Ruten er merket med en magentafarget e
linje. Underveis vil niivi-enheten vise o1

veien til bestemmelsesstedet ved hjelp
av talemeldinger, piler pé kartet og

. S \ (1 Trykk for & vise neste sving.
kjoreanvisninger overst pa kartet. Et

rutete flagg angir bestemmelsesstedet. P Hoyre ps Rosenkraniz' Gate
. . . . 400..
Hvis du avviker fra den opprinnelige M Vanstre p3 0tto Sverdruns Gate

ruten, vil niivi-enheten beregne ruten F3

Hoyre pa Fridtjof Nansens Plass
100.

pa nytt og gi nye kjereanvisninger. RO ———

(2] Trykk for & vise maneverliste.
(3] Trykk for & zoome inn og ut.

Trykk for & vise Hvor er jeg?-
siden.

@ TIPS: Et fartsgrenseikon vises kanskje
nar du kjerer pa hovedveier. Dette ikonet
viser den gjeldende fartsgrensen pa

hovedveien. (5 Trykk for & vise tripcomputer.

Nullst. trip

12 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Tripcomputer
Tripcomputeren angir gjeldende hastighet
og gir nyttig statistikk om turen.

Hvis du vil vise tripcomputeren, trykker
du pa feltet Hastighet pa kartet.

Hvis du stopper ofte, lar du niivi-enheten
vare slatt pa, slik at den kan male
medgatt tid under turen neyaktig.

Nullstille tripcomputeren
Nullstill tripcomputeren for du
begynner pa turen. Trykk pa feltet
Hastighet pa kartet. Trykk pa Nullstill
trip for a nullstille informasjonen pa
tripcomputeren. Trykk pd Nullstill
maks. for a nullstille den maksimale
hastigheten.

Bruke kartet

Mangverliste

Nar du navigerer etter en rute, viser siden
med mangverliste detaljerte instruksjoner
for hele ruten og distansen mellom
svingene.

Trykk pa tekstlinjen overst pa kartet for
a apne maneverlisten. Trykk pa en sving
i listen for & vise neste sving. Trykk pa
Vis kart for & vise hele ruten pa siden
Se pa kart.

Neste sving

Nar du navigerer etter en rute, viser
neste sving den neste svingen pa kartet, i
tillegg til distansen og tiden som er igjen
for du kommer til svingen.

Hvis du vil vise en kommende sving pa
kartet, trykker du pd kjereanvisningene
pa kartet eller pa en hvilken som helst
sving pd maneverlisten.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 13



Foreta handfrie telefonsamtaler

Foreta handfrie
telefonsamtaler

Tradles Bluetooth-teknologi er
tilgjengelig pa niivi-enheten 215,
215W, 265, 265W, 275, og 285W.

Ved hjelp av tradles Bluetooth-
teknologi kan niivi-enheten kobles til en
mobiltelefon, slik at du far en handfri
enhet. Hvis du vil kontrollere om
mobiltelefonen med Bluetooth-teknologi
er kompatibel med niivi-enheten, kan du
ga til www.garmin.com/bluetooth.

Tradles Bluetooth-teknologi oppretter en
tradles tilkobling mellom enheter, som
for eksempel en mobiltelefon og niivi-
enheten. Den forste gangen du bruker to
enheter sammen, ma du “pare” dem ved
a opprette en forbindelse ved hjelp av en
PIN-kode eller et passord. Etter at du har
paret dem, kobles de automatisk sammen
hver gang du slar dem pa.

@ MERK: Du mé kanskje stille inn
mobiltelefonen slik at den kobles til niivi-

enheten automatisk nar den slas pa.

Pare niivi-enheten med
telefonen

Hvis du vil pare og koble til, ma
telefonen og niivi-enheten veere slétt
pé og ikke vaere mer enn 10 meter fra
hverandre.

Begynn paringen fra niivi-enheten eller
fra telefonen. Folg instruksjonene som
fulgte med telefonen.

Slik parer du ved a bruke

telefoninnstillingene:

1. Aktiver Bluetooth-innstillingen pa
nivi-enheten. Trykk pa Verktoy >
Innstillinger > Bluetooth.

2. \Velg Aktivert.
3. Aktiver Bluetooth-komponenten pa
telefonen. Dette kan veere pa en meny

som heter Innstillinger, Bluetooth,
Tilkoblinger eller Handfri.

14 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


www.garmin.com/bluetooth

4. Start et sgk etter Bluetooth-enheter.

5. Velg nuvi-enheten fra listen over
enheter.

6. Angi nivi-enhetens Bluetooth-PIN-
kode (1234) pa telefonen.

Slik parer du ved a bruke niivi-

innstillingene:

1. P& menysiden kan du trykke pa
Verktoy > Innstillinger > Bluetooth
> Legg til.

2. Aktiver telefonens Bluetooth-
komponent, og aktiver modusen
Finn meg / Utforsk / Synlig. Disse
innstillingene kan befinne seg i
menyen Bluetooth, Tilkoblinger eller
Handfri.

3. Trykk pa OK pa niivi-enheten.
4. Velg telefonen din, og trykk pa OK.

5. Angi niivi-enhetens Bluetooth-PIN-
kode (1234) pa telefonen.

Du kan begynne a ringe nar telefonen er

koblet til niivi-enheten. Trykk pa Telefon

for & apne telefonmenyen.

Foreta handfrie telefonsamtaler

Nar niivi-enheten er slatt pé, forsoker
den 4 koble seg til telefonen den sist
var tilkoblet.

MERK: Ikke alle telefoner stotter alle
funksjonene pé telefonmenyen til niivi-
enheten.

Motta et anrop

Nar du mottar et anrop, dpnes vinduet
for innkommende anrop. Trykk pa Svar
hvis du vil svare pa anropet. Trykk pa
Ignorer hvis du vil ignorere anropet og
stanse ringelyden.

Den interne mikrofonen er foran pa niivi-
enheten. Snakk vanlig.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 15



Foreta handfrie telefonsamtaler

| en samtale

Under en samtale vises ikonet

© Samtale pagar. Trykk pi &) >
Avslutt hvis du vil legge pa. Trykk
pi € > Valg for samtale for 4 fa
frem folgende alternativer:

o Tastetoner — viser en tastaturside,
slik at du kan bruke automatiske
systemer, for eksempel telefonsvarer.

e Overfor lyd til telefon — denne
funksjonen er nyttig hvis du vil sla
av niivi-enheten, men likevel fortsette
samtalen, eller hvis du vil snakke
privat. Trykk pa Overfor lyd til
enhet hvis du vil bytte tilbake.

¢ Demp mikrofonen.

MERK: Ikonet for Samtale pagér kan se
forskjellig ut avhengig av skjermen som
vises pa niivi-enheten.

Bruke anropsvarsel

Nar du er i en samtale og mottar et anrop
til (anropsvarsel), vises skjermen for
innkommende anrop. Trykk pa Svar
hvis du vil svare pa anropet. Den forste
samtalen blir satt pa vent.

Slik bytter du mellom anrop:

1. Trykk pa € > Bytt til.

2. Trykk pa Avslutt hvis du vil legge pa.
Dette kobler ikke fra samtalen som
star pa vent.

Telefonmeny
Trykk pa Telefon pd menysiden for a
apne telefonmenyen.

@ @

Telefonbok POler Ring
7 2
1 @)
& @ G
Anropslogg Ring hjem Taleoppringning

@ MERK: Ikke alle telefoner stotter alle
funksjonene pa telefonmenyen til niivi-
enheten.

16 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Bruke telefonboken

Hver gang telefonen kobles til niivi-

enheten, lastes telefonboken automatisk

over pa niivi-enheten. Det kan ta

noen minutter for telefonboken blir

tilgjengelig. Overforing av telefonbok

er ikke tilgjengelig pé alle telefoner.

1. Trykk pa Telefon > Telefonbok.

2. Trykk pa telefonbokoppferingen
(kontakten) du vil ringe til.

3. Trykk pa Ring for a ringe til kontakten.

Ringe til et punkt av interesse
1. Trykk pa Telefon > POler.

2. Sok etter punktet av interesse
som du vil ringe til.

3. Trykk pa Ring eller trykk pa
telefonnummeret.

Ringe et nummer
1. Trykk pa Telefon > Ring.
2. Angi nummeret og trykk pa Ring.

Foreta handfrie telefonsamtaler

Vise anropslogg

Hver gang telefonen kobles til niivi-
enheten, overfores anropsloggen
automatisk til niivi-enheten. Det kan ta
et par minutter for hele anropsloggen er
overfort.

1. Trykk pa Telefon > Anropslogg.
2. Trykk pa en kategori for a vise
disse anropene. Anropene vises
i kronologisk rekkefglge. De siste
anropene er oppfart gverst i listen.
3. Trykk pa en oppfering, og trykk pa
Ring.

Ringe hjem
Angi et telefonnummer for Hjem-

posisjonen, slik at du raskt kan ringe
hjem.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 17



Foreta handfrie telefonsamtaler

Slik angir du telefonnummeret ditt:

1. Trykk pa Telefon > Ring hjem.

2. Trykk pa Angi telefonnummer for
& bruke tastatursiden eller Velg fra
telefonbok (bare tilgjengelig hvis
telefonen statter overfering av
telefonbok).

3. Trykk pa Ferdig > Ja. nlivi-enheten
ringer hjemmetelefonnummeret.

MERK: Hvis du vil redigere Hjem-
posisjonen eller telefonnummeret, kan du
trykke pa Hvor skal du? > Favoritter >
Hjem > Rediger.

Slik ringer du hjem:

1. Trykk pa Telefon > Ring hjem.

2. nivi-enheten ringer
hjemmetelefonnummeret.

Ringe ved hjelp av
taleoppringing

Du kan foreta anrop ved 4 si kontaktens
navn.

1. Trykk pa Telefon > Taleoppringing.
2. Sikontaktens navn.

@ MERK: Det kan hende du ma

“leere opp” telefonen til a kjenne
igjen talekommandoene dine. Folg
instruksjonene som fulgte med telefonen.

Telefonstatus

Kontroller batterinivaet og signalstyrken
pa telefonen ved 4 trykke pa Telefon >
Status.

18 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Behandle filer

Du kan lagre filer, for eksempel JPEG-
bildefiler, i internminnet pa niivi-enheten
eller pa et minnekort.

MERK: Niivi-enheten er ikke
kompatibel med Windows" 95, 98,
Me, eller Windows NT®. Den er heller
ikke kompatibel med Mac® OS 10.3
og tidligere versjoner. Dette er en
vanlig begrensning for de fleste USB-
masselagringsenheter.

Stﬂttede filtyper
JPEG og JPG-bildefiler: se
sidene 21-22

» Kart og GPX-veipunktfiler fra
MapSource®: se side 41

*  GPIl-egendefinerte POI-filer fra
Garmins POI Loader: se side 42

Behandle filer

Laste inn filer

Trinn 1: Sett inn et minnekort
(valgfritt)

Du setter inn eller fjerner minnekortet
ved a skyve det inn til du herer et klikk.

Trinn 2: Koble til USB-
kabelen

Sett i mini-USB-kontakten pa baksiden
av niivi-enheten. Koble den store enden
av kabelen til en tilgjengelig USB-port
pé datamaskinen.

Niivi-enheten og minnekortet vises som
flyttbare stasjoner i Min datamaskin pa
Windows-datamaskiner, og som volumer
pa Mac-datamaskiner.

@ MERK: Noen operativsystemer

eller datamaskiner med flere
nettverksstasjoner kan ikke vise niivi-
stasjonene. Du finner mer informasjon

om hvordan du tilordner stasjonene, i
hjelpefilen til operativsystemet.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 19



Behandle filer

Trinn 3: Overfore filer til niivi-
enheten

Kopier og lim inn filer fra datamaskinen i
stasjoner/volumer pa niivi-enheten.

1. Sgk pa datamaskinen for a finne filen
du vil kopiere.

2. Merk filen og klikk pa Rediger >
Kopier.

3. Apne Garmin- eller minnekort-
stasjonen-volumet.

4. Klikk pa Rediger > Lim inn. Filen
vises i en liste over filer i niivi-minnet
eller pa minnekortet.

Trinn 4: Lese ut og koble fra
USB-kabelen

Nér du er ferdig med & overfore filer,
klikker du pa = pa verkteylinjen

(i systemstatusfeltet), eller drar
volumikonet til soppelbotten & pa
Mac-datamaskiner. Koble niivi-enheten
fra datamaskinen.

Laste inn bilder for
blldenawgaSJOn
Koble niivi-enheten til datamaskinen.
2. Gatil http://connect.garmin.com
Iphotos, og logg pa.
3. Velg et bilde.
4. Folg instruksjonene pa skjermen.
Se side 11, og ga til http://connect
.garmin.com/photos hvis du vil ha
mer informasjon.

Slette filer

Koble niivi-enheten til datamaskinen,
og apne stasjonen/volumet for niivi-
enheten eller minnekortet. Merk filen
du vil slette, og trykk pa Delete-tasten
pé datamaskinens tastatur.

FORSIKTIG: Hvis du ikke er sikker
pa hvilken funksjon en fil har, ma du
ikke slette den. Niivi-enhetens minne
inneholder viktige systemfiler som ikke
ma slettes.

20 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos

Bruke verktayene

Verktoy-menyen inneholder mange
funksjoner som er nyttige nar du er
pé reise. Fra menysiden trykker du pa
Verktoy for a fa tilgang til Verktoy-
menyen.

S \
% g/ =
&/ f—
Innstillinger Hvor er jeg? Bildeviser
i
o/ & Xl=
Mine data Verdensur Kalkulator

Innstillinger
Hvis du vil ha informasjon om

innstillingene, kan du se sidene 29-35.

Hvor er jeg?

Trykk pa Hvor er jeg? for & vise
informasjonen om den nédverende
posisjonen, inkludert sykehus,
politistasjoner og drivstoff. Denne

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

Bruke verktgyene

funksjonen er nyttig hvis du trenger a
fortelle utrykningspersonell hvor du
befinner deg. Trykk pa Lagre posisjon
for & lagre den naveerende posisjonen.

Hjelp
Trykk pa Hjelp for a fa informasjon om
hvordan du bruker niivi-enheten.

MSN® Direct

Du far bare tilgang til MSN Direct-
innhold med en valgfri MSN Direct-
mottaker.

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du
g4 til http://garmin.msndirect.com eller
www.garmin.com/traffic. Hvis du vil
kjope ekstrautstyr, kan du ga til
http://buy.garmin.com.

Bildeviser

Bruk bildeviseren til 4 vise bilder som
du har lagret pa niivi-enheten eller pa et
minnekortet.

21


http://garmin.msndirect.com
www.garmin.com/traffic
http://buy.garmin.com

Bruke verktgyene

1. Trykk pa Verktoy > Bildeviser.

2. Trykk pa et bilde for & vise en stgrre
versjon av det.

3. Trykk pa pilene for & vise alle bildene.

Vise en bildefremvisning
Trykk pé Bildevisning for 4 starte en
bildefremvisning. Hvert bilde blir vist
noen gyeblikk for neste bilde vises.

Trykk hvor som helst pé skjermen for
a stoppe bildefremvisningen. Trykk pa
Stopp for & ga tilbake til bildelisten.
Trykk pé Fortsett for & fortsette
bildefremvisningen. Trykk pa

og for & zoome ut og inn.

Navigere til et bilde

Hvis et bilde inneholder informasjon om
posisjon, trykker du pa Info og deretter
pé Kjer! for & opprette en rute dit.

Se side 20 hvis du vil ha mer informasjon
om hvordan du laster inn bilder pa niivi-
enheten.

Mine data

Bruk dette verkteyet til a behandle og
slette lagrede data, for eksempel dine
favoritter.

Verdensur
1. Trykk pa Verktey > Verdensur.

2. Huvis du vil endre pa en by som er
oppfart, trykker du pa byen.

Angi et bynavn, og trykk pa Ferdig.
Velg riktig by, om ngdvendig.
Trykk pa Lagre.

Trykk pa Verdenskart for & vise
et kart. Nattetimene vises i det
skyggelagte omradet.

7. Trykk pa Verdensur for a vise urene
igjen, eller trykk pa Tilbake for &
avslutte.

o ok~ ow

22 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Kalkulator
1. Trykk pa Verktoy > Kalkulator.

2. Skrivinn det forste tallet i
regnestykket.

3. Trykk pa en regnefunksjon
(%, %, - 0r +).

4. Skriv inn det andre tallet i
regnestykket.

»  Trykk pa . for a legge til en
desimal.

»  Trykk pa * for a gjore tallet
negativt eller positivt.

« Trykk pa % for & legge til eller
trekke fra prosent.

»  Trykk pa C for a fierne
oppferingen.

5. Trykk pa =.
6. Trykk pa C for & utfere en ny
utregning.

Bruke verktgyene

Enhetskalkulator

1.

Trykk pa Verktoy >
Enhetskalkulator.

Trykk pa Konvertering, velg en type
mal og trykk pa OK.

Trykk pa en méaleenhet du vil endre.
Velg en méleenhet, og trykk pa OK.
Gjenta etter behov.

Trykk pa det tomme rektangelet for &
legge inn en verdi.

Skriv inn en verdi og trykk pa Ferdig.
Enheten regnes om.

Trykk pa Fjern for a utfere en annen
konvertering.

Oppdatere vekslingskurser
Med niivi-enheten kan du oppdatere alle
valutavekslingskursene manuelt, slik at
du alltid bruker de nyeste kursene.

ntvi 205- og 205W-serien brukerveiledning

23



Bruke verktgyene

1. Trykk pa Verktoy > Enhetskalkulator
> Konvertering. Velg Valuta.

2. Trykk pa valutaknappene, og velg
valutaene du vil oppdatere.

3. Trykk pa Oppdater.

4. Trykk pa boksene ved siden av
valutaene for & angi nye kurser.

5. Trykk pa Lagre for a lagre nye kurser.
Trykk pa Gjenopprett for & bruke den
opprinnelige kursen.

Vise annonser

Hvis niivi-pakken inneholder

en trafikkmottaker, vil du motta
stedsrelevante annonser og kuponger.
Reklamebasert trafikkinformasjon er
bare tilgjengelig i Nord-Amerika.

Trafikkmottakeren ma vzre koblet til
den eksterne stramkilden, og du ma
vare i et dekningsomrade for & kunne

motta reklamebasert trafikkinformasjon.
Nar en annonse vises pa skjermen,
trykker du pa annonsen for a soke

etter den nermeste posisjonen som er
relatert til den annonsen. Hvis annonsen
inneholder et kupongikon, trykker du pa
kupongikonet pa Kjer!- siden for & motta
en kupongkode. Skriv ned denne koden
og vis den frem den nar du ankommer
bestemmelsesstedet.

ADVARSEL: Ikke prov  skrive ned
kupongkodene mens du kjerer.

Hvis du vil vise en liste over annonsene
som du har mottatt, trykker du pa
Verktoy > Annonser.

Du ma deaktivere trafikk for & deaktivere
reklamene. Velg Verktoy > Innstillinger
> Trafikk, og fjern avmerkingen i
boksen for Aktiver trafikk.

24 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Bruke FM-trafikk

Trafikkmottakeren er inkludert i enkelte
pakker i niivi 205- og 205W-serien,

og den er et valgfritt tilbeher for alle
modeller i niivi 205- og 205W-serien.

Du kan bruke en FM TMC-trafikk-
mottaker (Traffic Message Channel)
til & motta trafikkinformasjon som
sendes over FM-radiodatasystemet.
Trafikkmottakeren er integrert i
stremkabelen for bil.

I Nord-Amerika gir trafikkmottakere
som folger med i niivi-pakken, gratis,
reklamebasert trafikkinformasjon som
ikke krever at du har noe abonnement.
Trafikkinformasjon er ikke tilgjengelig
pé alle markeder. Se side 24 for
ytterligere informasjon.

Bruke FM-trafikk

Mini-USB-
kontakt
Intern
antenne  Indikatorlampe
for strom

Ekstern
antenne-
kontakt
Bilstram-
adapter

Hvis niivi-enheten er koblet til
trafikkmottakeren, som er koblet

til bilstrom, og du befinner deg i et
dekningsomrade, kan niivi-enheten

motta informasjon om trafikkforsinkelser.
Du finner mer informasjon pa:
www.garmin.com/traffic.

MERK: Garmin er ikke ansvarlig for
at trafikkinformasjonen er korrekt.
FM-trafikkmottakeren mottar signaler
fra leverandoren av trafikkinformasjon
og viser denne informasjonen pa niivi-
enheten.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 25


www.garmin.com/traffic

Bruke FM-trafikk

Trafikk i ditt omrade Fargekode for

Nér du mottar trafikkinformasjon, alvorlighetsgrad

vises et trafikkikon i det averste venstre Fargen pa trafikkikonet viser hvor
hjornet pd kartsiden. Trafikkikonet alvorlig trafikkforsinkelsen er.

endrer farge for & vise hvor alvorlig
trafikkforholdene er pa den ruten eller
veien du kjerer.

Farge Beskrivelse | Betydning

Trafikkikon 6 lkke seerlig | Trafikken flyter
Gramn alvorlig som normalt.
Middels Medfarer noe
Gul alvorlig kekjering.

; Lange keer
?; Svaertalvorlig | o)or trafikkork.

Trafikk pa din rute

Nar ruten beregnes, underseker niivi-
enheten de gjeldende trafikkforholdene
og velger automatisk den ruten som

tar kortest tid. Hvis det oppstar store
forsinkelser i trafikken mens du
navigerer, beregnes ruten automatisk pa
nytt. Det kan hende at du likevel rutes

26 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



gjennom trafikk hvis det ikke finnes
andre og bedre ruter.

Hvis det oppstér en mindre alvorlig
trafikkforsinkelse pa ruten, kan du trykke
pa trafikkikonet for & vise et felt der du
kan se hvor mye ekstra tid som er lagt

til ruten, som folge av forsinkelsen.
Denne tiden er allerede inkludert i den
beregnede ankomsttiden.

Slik unngar du trafikk pa ruten

manuelt:

1. Trykk pa trafikkikonet pa kartsiden.

2. Trykk pa Trafikk pa ruten.

3. Trykk pa pilene for & vise andre
trafikkforsinkelser pa ruten ved behov.

4. Trykk pa Unnga hvis du vil unnga
forsinkelsen i trafikken.

Bruke FM-trafikk

Vise trafikkartet

Trafikkartet viser fargekodet trafikk og

forsinkelser pa veier i narheten.

1. Trykk pa trafikkikonet pa kartsiden.

2. Trykk pa Vis trafikkart for & vise
trafikkhendelser pa et kart.

Du gér tilbake til normalt kart fra

trafikkartet ved a trykke pa trafikkikonet

og deretter trykke pa Vis normalt kart.

Vise trafikkforsinkelser
1. Trykk pa trafikkikonet pa kartsiden.

2. Trykk pa Trafikksek for a vise en liste
over trafikkforsinkelser.

3. Trykk pa et element i listen for &
vise detaljer. Hvis det er mer enn én
forsinkelse, trykker du pa pilene for &
vise andre forsinkelser.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 27



Bruke FM-trafikk

Trafikkabonnementer

Du kan legge til eller fornye et
trafikkabonnement ved & trykke pa
Verktoy > Innstillinger > Trafikk.
Hvis du vil ha ytterligere informasjon,
kan du se side 33 og ga til
www.garmin.com/fmtraffic.

@ MERK: Du trenger ikke 4 aktivere
abonnementet som kom med FM-

trafikkmottakeren (hvis det fulgte med).

Abonnementet aktiveres automatisk
etter at niivi-enheten har hentet inn
satellittsignaler mens du mottar

trafikksignaler fra tjenesteleverandoren.

28

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


www.garmin.com/fmtraffic

Tilpasse nivi-enheten
1. Trykk pa Verktey > Innstillinger.

@ = O
- L e
System Navigasion Skjerm

>
C <€ =B

Tid Sprék Kart

Tilbak Gjenoppr.

2. Trykk pa innstillingen du vil endre.

3. Trykk pa knappen under navnet pa
innstillingen for & endre den.

Endre systeminn-
stillingene

Trykk pé Verktey > Innstillinger >
System.

GPS-simulator — sla pa simulatoren
for & sl av GPS-modusen og simulere
navigasjon, og for & spare batteristrom.

Bruksmodus — angi hvordan du vil ta
deg frem, for & optimalisere rutene: Bil,
Sykkel eller Fotgjenger.

Tilpasse nivi-enheten

Enheter — du kan endre maleenheter til
Kilometer eller Miles.

Tastatur — velg QWERTY hvis du
vil ha en layout som er lik layouten pa
tastaturet til en datamaskin, eller velg
ABC hvis du vil ha alfabetisk layout.
Dette alternativet er bare tilgjengelig
pa bredskjermmodeller.

Om - vis programvarens versjons-
nummer, enhets-ID-nummer og
lydversjonsnummeret til niivi-enheten.
Denne informasjonen trenger du nar du
skal oppdatere systemprogramvaren eller
kjope flere kartdata (se side 41).

Gjenopprett — gjenoppretter
systeminnstillingene.

Endre navigasjonsinn-
stillingene

Trykk pa Verktey > Innstillinger >
Navigasjon.

Rutepreferanse — velg en preferanse for
a beregne ruten:

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 29



Tilpasse niivi-enheten

¢ Raskere tid — for & beregne ruter
som er raskere a kjore, men der
distansen kan vare lengre.

¢ Kortere avstand — for a beregne
ruter som har kortere distanse, men
som kan ta lengre tid & kjore.

e Offroad — for & beregne direkteruter
(uten veier).

Unngéelser — velg de veitypene du

ensker & unngé pa rutene.

Gjenopprett — gjenoppretter de
opprinnelige navigasjonsinnstillingene.

Justere skjerminn-
stillingene

Trykk pa Verktey > Innstillinger >
Skjerm.

Fargemodus — velg Dagtid for en
lys bakgrunn, Nattetid for en merk

bakgrunn eller Automatisk for
automatisk a veksle mellom de to.

30

Skjermdump - sla pa skjermdump-
modusen. Trykk pa &J for & lage en
skjermdump. Punktgrafikkfilen med
bildet lagres i mappen screenshots
pa nilvi-stasjonen.

Lysstyrke — juster bakgrunnsbelys-
ningsnivéet. Hvis du reduserer
bakgrunnsbelysningsnivéet, oker
levetiden til batteriet.

Gjenopprett — gjenoppretter de
opprinnelige skjerminnstillingene.

Oppdatere
tidsinnstillingene

Trykk pa Verktey > Innstillinger > Tid.
Tidsformat — velg et 12-timers,
24-timers eller UTC-tidsformat.
Gjeldende tid — still inn tiden pa niivi-
enheten manuelt. Velg Automatisk for

a fa niivi -enheten til & stille inn tiden
basert pa posisjonen din.

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Gjenopprett — gjenoppretter de
opprinnelige tidsinnstillingene.

Stille inn sprakene
Trykk pé Verktey > Innstillinger >
Sprak.

Tale — endre spréaket for talemeldinger.

Tekst — endre all tekst pa skjermen til
det valgte spraket. Selv om du endrer
tekstspraket, endres ikke spraket i
brukerangitte data eller kartdata, slik
som gatenavn.

Tastatur — velg tastaturet for spraket ditt.

Du kan ogsa endre tastatursprakmodus
fra en hvilket som helst modus ved &
trykke pa Modus-knappen.

Gjenopprett — gjenoppretter de
opprinnelige sprakinnstillingene.

Tilpasse nivi-enheten

Endre kartinnstillingene
Trykk pa Verktey > Innstillinger >
Kart.

Kartdetalj — justerer mengden detaljer
som vises pa kartet. Hvis du viser flere
detaljer, kan det fore til at kartet tegnes
opp langsommere.

Kartvisning — velg et kartperspektiv.

e Spor opp - viser kartet todimen-
sjonalt (2D) med ferdselsretningen
overst.

e Nord opp — viser kartet todimen-
sjonalt (2D) med nord everst.

e 3D —viser kartet tredimensjonalt
(3D) i Spor opp.
Kjoretoy — trykk pa Bytte for a bytte
ikonet som brukes til & vise din posisjon
pa kartet. Trykk pa ikonet du vil bruke,
og trykk deretter pi OK. Last ned ekstra
kjoretayikoner pa www.garmin.com
/vehicles.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 31


www.garmin.com/vehicles
www.garmin.com/vehicles

Tilpasse niivi-enheten

Triplogg — vis eller skjul loggen

for reisene dine. Hvis du vil slette
triploggen, kan du trykke pa Verktoy >
Mine data > Slette triplogg.

Kartinfo — vise kartene og versjonen
av hvert innlastet kart pa niivi-
enheten. Trykk pa et kart for & aktivere
(avmerking) eller deaktivere (ingen
avmerking) kartet.

Gjenopprett — gjenoppretter de
opprinnelige kartinnstillingene.

Endre sikkerhets-
innstillingene

Trykk pé Verktey > Innstillinger >
Sikkerhet.

Garmin Lock - aktiver Garmin Lock™
for & lase niivi-enheten. Skriv inn
firesifret PIN-kode, og angi en
sikkerhetsposisjon. Du finner mer
informasjon pa side 37.

Sikker modus — sla pa eller av sikker
modus. Nar kjeretoyet beveger seg,

32

deaktiverer sikker modus alle funksjoner
som krever betydelig oppmerksomhet og
som kan distrahere foreren.

Gjenopprett — gjenoppretter de
opprinnelige sikkerhetsinnstillingene.
Legg merke til at gjenoppretting av
sikkerhetsinnstillingene ikke vil slette
PIN-koden til Garmin Lock eller
sikkerhetsposisjonen.

Angi alternativene for
Bluetooth-teknologi
Trykk pa Verktey > Innstillinger >
Bluetooth.

Tilkoblinger — trykk pa Legg til > OK
for & pare med en telefon som har tradles
Bluetooth-teknologi. Se sidene 14-18.
Trykk pé Endre for a koble til med en
annen telefon.

o Utelat — velg telefonen du vil koble
fra, og trykk pa Ja.

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



* Fjern - velg telefonen du vil slette

fra niivi-minnet, og trykk pa Ja.
Bluetooth — sla av og pa Bluetooth-
komponenten. € Bluetooth-ikonet
vises pa menysiden hvis Bluetooth-
komponenten er slatt pa. Velg Deaktivert
hvis du vil hindre at en telefon kobler til
automatisk.

Enhetsnavn — angi et enhetsnavn som
identifiserer niivi-enheten pa enheter med
Bluetooth-teknologi. Trykk pa Ferdig.

Gjenopprett — gjenoppretter

de opprinnelige Bluetooth-
innstillingene. Dette forer ikke til at
paringsinformasjonen blir slettet.

Tilpasse nivi-enheten

Endre innstillingene for
narhetspunkter

Du ma ha lastet inn narhetspunkter (for
eksempel egendefinerte POler eller en
fotoboksdatabase) for & kunne endre
innstillingene for nerhetspunktene.

Se side 42. Trykk pa Verktey >
Innstillinger > Neaerhetspunkter.

Varsling av nzerhetspunkter — sla pa
eller av varslingen nar du naermer deg
egendefinerte POler eller fotobokser.

Gjenopprett — gjenoppretter
innstillingene for nerhetspunkter.

Vise informasjon om
trafikkabonnement
Trafikkmottakeren er inkludert i enkelte
pakker i niivi 205- og 205W-serien.
Trykk pé Verktey > Innstillinger >
Trafikk.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 33



Tilpasse niivi-enheten

Alternativer for Nord-Amerika
FM-trafikkabonnementene og
utlepsdatoene er oppfort. Trykk pa

Legg til for a legge til et abonnement.

Europeiske alternativer
Gjeldende - velg hvilken leverander du
vil bruke. Velg Automatisk hvis du vil
bruke den beste leveranderen i omradet,
eller velg en bestemt leverander.

Finn mer - sok etter flere TMC-
trafikkleveranderer. Trykk pa Ja for &
fjerne tabellen med leveranderer, hvis
du vil eke soketiden.

Abonnement — vis FM-trafikkabonne-
mentene dine og utlepsdatoene. Trykk pa
Legg til for & legge til et abonnement.

Legge til et abonnement
Du kan kjepe flere abonnementer eller
fornye abonnementene hvis de utloper.
Ga til www.garmin.com/fmtraffic.

@ MERK: Du trenger ikke  aktivere

abonnementet som kom med FM-
trafikkmottakeren (hvis det fulgte med).
Abonnementet aktiveres automatisk
etter at niivi-enheten har hentet inn

satellittsignaler, samtidig som du mottar
trafikksignaler fra tjenesteleveranderen.

1. Trykk pa Verktoy > Innstillinger >
Trafikk pa menysiden.

2. For enheter utenfor Nord-Amerika
trykker du pa Abonnement > Legg
til. For enheter i Nord-Amerika trykker
du pa Legg til.

3. Skriv ned FM-trafikkmottakerens
enhets-ID.

4. Ga til webomradet www.garmin
.com/fmtraffic hvis du vil kjgpe et
abonnement og fa en 25-sifret kode.

34 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


www.garmin.com/fmtraffic
www.garmin.com/fmtraffic
www.garmin.com/fmtraffic

5. Trykk pa Neste pa niivi-enheten, angi
koden og trykk pa Ferdig.

Trafikkabonnementskoden kan ikke
brukes flere ganger. Du ma skaffe deg en
ny kode hver gang du fornyer tjenesten.
Hvis du har flere FM-trafikkmottakere,
ma du skaffe deg en ny kode for hver
mottaker.

Gjenopprette alle
innstillinger

1. Trykk pa Verktoy > Innstillinger.
2. Trykk pa Gjenopprett.

3. Trykk pa Ja.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

Tilpasse nivi-enheten

35



Tillegg
Tillegg

Ta vare pa niivi-enheten
niivi-enheten inneholder sensitive
elektroniske komponenter som kan f&
permanente skader hvis de blir utsatt for
voldsomme stet eller vibrasjoner. Hvis
du vil minimere risikoen for skade pa
niivi-enheten, mé du unngé & miste den
i bakken og ikke bruke den der det kan
oppstd voldsomme stet eller vibrasjoner.

Rengjore enheten
niivi-enheten er laget av materialer
med hoy kvalitet og krever ikke
annet vedlikehold av brukeren enn

rengjoring. Rengjor enhetens utside (ikke

bereringsskjermen) med en klut fuktet
med mildt sipevann, og terk av den.
Unnga kjemiske rengjeringsmidler og
losemidler som kan skade plastdeler.

36

Rengjore bergringsskjermen
Rengjor bereringsskjermen med

en myk, ren, lofti klut. Bruk vann,
isopropylalkohol eller brillepussemiddel
etter behov. Pafor middelet pa kluten, og
tork forsiktig av bereringsskjermen.

Beskytte niivi-enheten

Ikke oppbevar niivi-enheten pa

et sted der den kan bli utsatt for
ekstreme temperaturer over lengre
tid. Dette kan fore til permanent
skade pa enheten.

niivi-enheten mé ikke komme i
kontakt med vann. Kontakt med vann
kan gjore at niivi-enheten slutter &
fungere som den skal.

Selv om du kan bruke en PDA-
styluspenn pé bereringsskjermen,
ma du aldri gjere dette mens du
kjorer. Du ma aldri trykke pa
beroringsskjermen med et hardt eller
skarpt redskap, da dette kan skade
skjermen.

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Unnga tyveri

* Duber fjerne enheten og braketten
ndr den ikke er i bruk, for & unnga
tyveri. Fjern merket etter sugekoppen
pé frontruten.

 Ikke oppbevar enheten i
hanskerommet.

*  Registrer produktet pa
http://my.garmin.com.

*  Bruk funksjonen Garmin Lock. Du
finner mer informasjon nedenfor.

Lase niivi-enheten
Garmin Lock er et system som ldser
niivi-enheten din, og hindrer tyveri.
Hver gang du slar pa niivi-enheten,
taster du inn PIN-koden eller kjorer
til sikkerhetsposisjonen.

1. Trykk pa Verktey > Innstillinger >
Sikkerhet.

2. Trykk pa knappen under Garmin
Lock.

Tillegg

3. Tastinn en firesifret PIN-kode, og kjer
til en sikkerhetsposisjon.

Hva er en sikkerhets-
posisjon?

Sikkerhetsposisjonen din er et sted
du ofte drar tilbake til, for eksempel
hjemmet. Hvis niivi-enheten
innhenter satellittsignaler og du er pa
sikkerhetsposisjonen, trenger du ikke
a angi PIN-koden.

@ MERK: Hvis du glemmer PIN-koden og
sikkerhetsposisjonen din, ma du sende

niivi-enheten til Garmin for & fa den
last opp. Du ma ogsé sende en gyldig
produktregistrering eller et kjopsbevis.

Kalibrere skjermen
Hvis bereringsskjermen ikke reagerer
slik den skal, ma du kalibrere den.

1. Sla av niivi-enheten.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 37


http://my.garmin.com

Tillegg

2. Sla niivi-enheten pa og skyv
Av/pa-knappen til venstre, og hold
den der i ca. 30 sekunder, helt til
kalibreringsskjermen vises (hvit
skjerm med Trykk pa punkt).

Nullstille niivi-enheten

Hvis enheten slutter 4 reagere, slar du
den av og deretter pa igjen. Hvis ikke
dette hjelper, nullstiller du niivi-enheten.
Trykk pa og hold nede knappen RESET
(nullstill) pa undersiden av niivi-enheten
i flere sekunder.

ADVARSEL: Du ma ikke nullstille
niivi-enheten ved hjelp av en kulepenn
eller en annen spiss gjenstand som kan
skade enheten eller batteriet.

Oppdatere programvaren

1. Ga til www.garmin.com/products
/webupdater og last ned WebUpdater
til datamaskinen.

2. Koble nivi-enheten til datamaskinen
ved hjelp av mini-USB-kabelen.

3. Kjer WebUpdater og felg
instruksjonene pa skjermen.

Etter at du har bekreftet at du vil foreta

en oppdatering, laster WebUpdater

automatisk ned oppdateringene og

installerer dem pa niivi-enheten.

Fjerne brukerdata

FORSIKTIG: Dette fjerner all
informasjon som brukeren har lagt inn.

1. Hold fingeren nederst i hgyre hjgrne
pa niivi-skjiermen mens du slar pa
nivi-enheten.

2. Trykk med fingeren helt il
hurtigvinduet vises.

3. Trykk pa Ja for & fierne alle
brukerdata.

Alle innstillinger nullstilles til de
opprinnelige innstillingene. Alle
elementer du har lagret, blir slettet.

38 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


www.garmin.com/products/webupdater
www.garmin.com/products/webupdater

Batteriinformasjon

Hvis du vil maksimere levetiden til
batteriet, bor du ikke legge niivi-enheten
i direkte sollys og unnga eksponering for
overdreven varme over lengre perioder.

Batteriikonet HEEEF | hjornet pd
Menysiden angir statusen til niivi-
batteriet. Hvis du vil forbedre
batterimélerens neyaktighet, lader du ut
batteriet helt, og deretter lader du det helt
opp igjen. Du ber ikke koble fra niivi-
enheten for den er fullt oppladet.

Lade niivi-enheten

» Koble stremkabelen for bil til mini-
USB-kontakten pa niivi-enheten og
til et stromuttak i kjoretoyet ditt. Det
kan hende at bilens tenning mé veere
pa for at niivi-enheten skal lades.

» Koble en vekselstramsadapter
(valgfritt tilbeher) til niivi-enheten
og en stikkontakt.

Tillegg

+ Koble niivi-enheten til en datamaskin
med en USB-kabel. USB-kabelen
er inkludert i enkelte pakker i niivi
205- og 205W-serien. Datamaskinen
ma veere paslatt for at niivi-enheten
skal lades.

Skifte sikringen

FORSIKTIG: Nar du skifter sikringen,
mé du passe pé at du ikke mister noen av
de sma delene, og at de blir satt riktig pd
plass igjen.

Huvis enheten ikke vil lades i bilen din,
kan det hende at du mé skifte sikringen
pa tuppen av biladapteren.

1. Lesne det

svarte, runde Ende-
endestykket, r/stykke

og dra det ut. O~ Salvtupp
Sikring

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 39



Tillegg

2. Fjern sikringen (sylinder i glass og Montere pa dashbordet
salv), 0? seftinnen 3A kV|kk§|kr|ng. Bruk den vedlagte monteringsplaten hvis
3. Pass pa at sglvtuppen settes i det du vil montere enheten pa dashbordet, i

svarte endestykket. Skru pa detsvarte  penhold (il gjeldende bestemmelser.
endestykket.

FORSIKTIG: Det permanente

Fjerne niivi-enheten og monteringslimet er svaert vanskelig &
braketten fjerne etter at du har tatt det pa.

Hvis du vil ta niivi-enheten ut av 1. Rengjer og terk dashbordet der du vil
holderen, holder du i holderen og plassere platen.

vipper niivi-enheten fremover. 2. Fjern limbeskyttelsen under platen.

Vri holderen mot hayre eller venstre hvis 3. Plasser platen pa dashbordet.
du vil fjerne holderen fra braketten. Bruk 4. Fjern den gjennomsiktige plasten fra
kraft, og dra i den aktuelle retningen til platens overside.

holderen losner fra braketten. 5. Plasser sugekoppbraketten pa platen.

Hvis du vil fjerne sugekoppbraketten fra Skyv spaken ned (mot platen).

frontruten, vipper du spaken mot deg.
Dra tappen pa sugekoppen mot deg.

40 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



Tilleggskart

Du kan kjope ekstra MapSource-kartdata
fra Garmin og laste inn kartene pa
niivi-enhetens interne minne eller pa et
valgfritt minnekort.

Apne menysiden for 4 finne ut

hvilke kartversjoner som finnes pa
niivi-enheten. Trykk pa Verktey >
Innstillinger > Kart > Kartinfo. Ga til
www.garmin.com/unlock/update.jsp hvis
du vil se om det finnes en tilgjengelig
oppdatering for kartprogramvaren.

Hvis du vil aktivere tilleggskart, ma

du ha enhets-ID-en (se side 29) og
serienummeret (dette finner du i omradet
rundt stramkontakten).

Hvis du vil laste kart eller veipunkter
over pa niivi-minnet eller pi minnekortet,
velger du navnet pa niivi-stasjonen eller
minnekortstasjonen. Du finner mer
informasjon i hjelpefilen til MapSource.

Tillegg
Om GPS-satellittsignaler

Niivi-enheten ma hente inn GPS-
satellittsignaler (Global Positioning
System) for & kunne navigere. Hvis du er
innenders, i nerheten av haye bygninger
eller treer eller i et parkeringshus,

klarer ikke niivi-enheten & hente inn
satellittsignalene. Ga utenders til et
omrade uten heye hindringer nar du

skal bruke niivi-enheten.

Nar nilvi-enheten har hentet inn satel-
littsignaler, er linjene for signalstyrke pa
menysiden gronne =amlll. Hvis enheten
mister satellittsignalene, blir linjene rade
eller tomme acill.

Du finner mer informasjon om GPS pa
www.garmin.com/aboutGPS.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 41


www.garmin.com/unlock/update.jsp
www.garmin.com/aboutGPS

Tillegg

Ekstrautstyr og valgfritt
tilbehor

Hvis du vil ha mer informasjon

om valgfritt tilbeher, kan du ga

til http://shop.garmin.com eller pa
www.garmin.com/extras eller ta
kontakt med din Garmin-forhandler.

Egendefinerte punkter av
interesse

Du kan bruke POI Loader til & laste

inn egendefinerte punkter av interesse
(POler) pé niivi-enheten. POI-databaser
er tilgjengelige fra flere Internett-baserte
selskaper. Noen egendefinerte databaser
inneholder varslingsinformasjon for
punkter, for eksempel fotobokser og
skolesoner.

Ga til www.garmin.com/extras, og klikk
pé POI Loader hvis du vil installere POI
Loader péa datamaskinen. Du finner mer
informasjon i hjelpefilen til POI Loader.
Trykk pa F1 for & apne hjelpefilen.

42

Hvis du vil se de egendefinerte POlene,
trykker du pd Hvor skal du? > Tillegg >
Egendefinerte POler.

Hvis du vil endre innstillingene for
varsling av narhetspunkter, trykker
du pa Verktey > Innstillinger >
Neerhetspunkter > Varsling av
narhetspunkter.

Koble niivi-enheten til datamaskinen hvis
du vil slette de egendefinerte POlene fra
niivi-enheten. Apne mappen Garmin\poi
pa nilvi-stasjonen eller minnekortet. Slett
filen som heter poi.gpi.

Fotobokser
Fotoboksinformasjon er tilgjengelig
enkelte steder. Ga til http://my.garmin
.com for & se hvor denne tjenesten er
tilgjengelig. niivi-enheten inneholder
informasjon om plassering av flere
hundre fotobokser i de omradene
tjenesten er tilgjengelig. niivi-enheten
varsler deg nar du nermer deg en

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


http://shop.garmin.com
www.garmin.com/extras
www.garmin.com/extras
http://my.garmin.com
http://my.garmin.com

fotoboks, og kan advare deg hvis du
kjorer for fort. Dataene blir oppdatert
minst én gang i uken, sa du har alltid
tilgang til sa oppdatert informasjon
som mulig.

Du kan kjepe et nytt omrade eller
forlenge et eksisterende abonnement nar
som helst. Hvert omrade du kjeper, har
en egen utlopsdato.

FORSIKTIG: Garmin er ikke ansvarlig
for neyaktigheten til eller konsekvensene
av & bruke en egendefinert POI-database
eller fotoboksdatabase.

Garmin Travel Guide

Omtrent som en vanlig reiseguide,
inneholder Garmin Travel Guide detaljert
informasjon om steder, for eksempel
restauranter og hoteller. Hvis du

vil kjepe ekstrautstyr, kan du ga til
http://buy.garmin.com eller ta kontakt
med en Garmin-forhandler.

Tillegg

Hvis du vil bruke Travel Guide, ma du
sette minnekortet inn i niivi-enheten.
Trykk pa Hvor skal du? > Tillegg.
Trykk pa navnet til din Travel Guide
for & dpne den.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 43


http://buy.garmin.com

Tillegg

Spesifikasjoner

niivi 205-serien
Fysisk storrelse: B x H x D: 98 x
74,4 x 19,5 mm (3,86 x 2,93 x
0,768 tommer)
Vekt: 141,6 g (5,01 oz.)
Skjerm: 3,5" diagonalt, 320 x
240 piksler, 64K -farger, lyssterk
og liggende QVGA TFT-skjerm,
hvit bakgrunnsbelysning,
bereringsskjerm
Bereveske: Ikke vanntett (IPXO)
Driftstemperaturomrade:
0-60 °C (32-140 °F)
Ladetemperaturomrade:
0-45 °C (32-113 °F)
Datalagring: Internt minne og valgfritt
uttakbart microSD-kort Data lagres
i det uendelige
Datamaskin-grensesnitt: USB 2.0 full
hastighets masselagring

Operativsystem: Garmin

Ladetid: ca. 4 timer

Streminntak: Bilstram ved bruk av
medfolgende stromkabel for bil
eller vekselstrom ved hjelp av
valgfritt tilbehor

Bruk: maks. 5 W
Batteriets levetid: opptil 4 timer
Batteritype: Oppladbart litiumionbatteri

GPS-mottaker: Hoy folsomhet med
HotFix

Innhentingstider*:
Varm: <1 sek
Kald: <38 sek
Tilbakestilling til
fabrikkinnstillinger: <45 sek

*Gjennomsnittlige innhentingstider for
en stasjonar mottaker med fri sikt mot
himmelen.

44 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



niivi 205W-serien
Fysisk storrelse: B x H x D: 120,9 x
74,4 x 19,5 mm. (4,76 x 2,93 x
0,768 tommer)
Vekt: 168, 3 g (5,93 oz.)
Skjerm: 4,3" diagonalt, 480 x
272 piksler, 64K -farger, lyssterk
og liggende WQVGA TFT-skjerm,
hvit bakgrunnsbelysning,
beroringsskjerm
Beereveske: Ikke vanntett (IPXO)
Driftstemperaturomrade:
0-60 °C (32-140 °F)
Ladetemperaturomride:
0-45 °C (32-113 °F)
Datalagring: Internt minne og valgfritt
uttakbart SD-kort. Data lagres i det
uendelige
Datamaskin-grensesnitt: USB 2.0 full
hastighets masselagring

Operativsystem: Garmin
Ladetid: ca. 4 timer

Tillegg

Streminntak: Bilstrem ved bruk av
medfolgende stromkabel for bil
eller vekselstram ved hjelp av
valgfritt tilbehor

Bruk: maks. 5 W
Batteriets levetid: opptil 4 timer
Batteritype: Oppladbart litiumionbatteri

GPS-mottaker: Hoy folsomhet med
HotFix

Innhentingstider*:
Varm: <1 sek
Kald: <38 sek
Tilbakestilling til
fabrikkinnstillinger: <45 sek

*Gjennomsnittlige innhentingstider for
en stasjonar mottaker med fri sikt mot
himmelen.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning 45



Tillegg

Samsva rserkla ri ng Programvaren eller deler av den til lesbar form, eller
Garmin erklerer herved at dette niivi-produktet lage avledede produkt'cr basert pé Programvaren.
samsvarer med hovedkravene og andre relevante 12:](5:123,:;6]‘;rloatr:;:,]:;:;l;?l:t];sr}:;erﬁ;iglile;ri J
bestemmelser i direktivet 1999/5/EF. Hvis du vil lese S A ke

den fullstendige samsvarserklaringen, kan du ga til me $ eksportiover.

Garmins webomrade for ditt Garmin-produkt pa

WWW.garmin.com.

Lisensavtale for

programvare
VED A BRUKE niivi-ENHETEN

GODTAR DU AT DU ER BUNDET AV
FOLGENDE VILKAR OG BETINGELSER
I PROGRAMVARELISENSAVTALEN. LES
DENNE AVTALEN NOYE.

Garmin gir deg en begrenset lisens til & bruke
programvaren som folger med denne enheten
(“Programvaren”), i en binr kjerbar form gjennom
normal bruk av produktet. Eiendomsrett og
andsverksrettigheter i og til Programvaren forblir
hos Garmin.

Du er innforstatt med at Programvaren eies av
Garmin og er beskyttet i henhold til USAs opphavs-
rettslover og internasjonale avtaler om opphavsrett.
Du er videre innforstatt med at strukturen, organise-
ringen og kodingen i Programvaren er verdifulle
forretningshemmeligheter tilherende Garmin, og at
Programvaren i kildekodeform forblir en verdifull
forretningshemmelighet tilhorende Garmin. Du
samtykker i at du ikke skal dekompilere, demontere,
endre, foreta omvendt utvikling av eller redusere

46 ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


www.garmin.com

Feilsgking

Tillegg

Problem/spgrsmal

Lesning/svar

nivi-enheten innhenter aldri
satellittsignaler.

Ta med niivi-enheten ut av parkeringshus og bort fra hgye
bygninger og treer. Hold enheten pa samme sted i noen minutter.

Sugekoppen fester seg ikke
til frontruten.

Vask sugekoppen og frontruten med isopropanol. Terk med en ren,
tarr klut. Fest sugekoppen slik det blir beskrevet pa side 2.

nivi-enheten lader ikke
i bilen.

Kontroller sikringen i stramkabelen for bil (se sidene 39-40).
Forsikre deg om at kjoretayet er slatt pa og forsyner strgm til
stremuttaket.

niivi-enheten kan bare lade i temperaturer pa mellom 0 °C og 40 °C
(32 °F og 140 °F). Hvis niivi-enheten plasseres i direkte sollys eller i
et varmt miljg, kan den ikke lade.

Batteriet mitt har ikke strom
lenge.

Hvis du vil maksimere tiden mellom hver gang du ma lade, kan du
dempe bakgrunnsbelysningen. Trykk pa Verktey > Innstillinger >
Skjerm > Lysstyrke.

Hvordan sletter jeg alle
brukerdata?

Hold fingeren i det nedre, hayre hjernet pa nivi-skjermen mens du
slar den pa. Fortsett & trykke pa skjermen til meldingen vises. Trykk
pa Ja for & fierne alle brukerdata.

Batterimaleren min virker
ungyaktig.

La enheten lades helt ut fer du lader den helt opp igjen (uten &
avbryte ladingen).

Bergringsskjermen reagerer
ikke som den skal nar jeg
trykker pa den.

Du kalibrerer bergringsskjermen slik det blir beskrevet pa
side 37-38.

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

47



Tillegg

Problem/spgrsmal

Losning/svar

Hvordan vet jeg at
niivi-enheten er i USB-
masselagringsmodus?

Nar nivi-enheten er i USB-masselagringsmodus, vises det et bilde
av en nlvi-enhet koblet til en datamaskin. | tillegg skal du kunne se
to nye eksterne stasjoner i Min datamaskin.

Datamaskinen min
oppdager aldri at nlivi-
enheten er koblet til.

1. Koble USB-kabelen fra datamaskinen.

2. Sla av niivi-enheten.

3. Koble USB kabelen til en USB-port pa datamaskinen og il
niivi-enheten. nlivi-enheten slar seg automatisk pa og gar i
USB-masselagringsmodus. Forsikre deg om at nlivi-enheten
er koblet til en USB-port og ikke til en USB-hub.

Jeg finner ingen nye
eksterne stasjoner i listen
over stasjoner.

Hvis du har flere nettverksstasjoner koblet il datamaskinen, kan det
hende at Windows har problemer med 4 tilordne stasjonsbokstaver
til niivi-stasjonene. Du finner mer informasjon i operativsystemets
hjelpefil om hvordan du tilordner stasjonsbokstaver.

Hvordan finner jeg
restauranter i naerheten av
et hotell jeg skal bo pa?

1. Trykk p& Hvor skal du? > Narme > En annen by
(og angi hvor du skal pa ferie).

2. Finn hotellet og trykk pa Kjer!.

3. Trykk pa Meny > Hvor skal du? > Naerme > Mitt
bestemmelsessted.

4. Sgk etter en restaurant. Restaurantene som er naermest
hotellet, vises gverst pa listen.

Telefonen min kobler seg
ikke til nGvi-enheten.

Kontroller at du har nivi-modellen 215, 215W, 265, 265W, 275,
eller 285W.

Trykk pa Verktay > Innstillinger > Bluetooth. Kontroller at
Bluetooth-feltet er satt pa Aktivert.

Kontroller at telefonen er slatt pa, og at den er mindre enn 10 meter
(ca. 33 fot) fra nlivi-enheten.

Du finner mer hjelp pa www.garmin.com/bluetooth.

48

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning


www.garmin.com/bluetooth

Indeks

Symboler
2D-, 3D-kartvisning 31

A
adresser 6
alarmklokke 43
angi din posisjon 10
annonser
deaktivere 24
vise 24
anrop
anropsvarsel 16
dempe 16
hjem 17
legge pa 16
logg 17
svare 15
antityverifunksjon 32,37

B

bakgrunnsfarge 30

batteri 39, 47
status 3

batteriinformasjon 39
beroringsskjerm
innstillinger 30
kalibrere 37,47
rengjore 36
bildenavigasjon 11-12
laste bilder 20
Bluetooth-
teknologi 14-18
innstillinger 32
pare med telefon 14
slette en telefon 33
brukerdata, slette 38
bruksmodus 29

D
dashbordplate 40
datamaskintilkobling 19
dempet
lyd §
telefonsamtale 16
detaljerte
kjoreanvisninger 13
detaljkart 32
diakritiske tegn 8

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

Indeks

E

egendefinerte POler 42
enhets-ID 29
enhetskalkulator 23

F

fartsgrenseikon 12
Favoritter 9
feilseking 47
feste et bilde til en
posisjon 10
filer 19-20
overfare 20
slette 20
stottede typer 19
finne steder 4
bruke bilder 11-12
etter adresse 6
etter koordinater 11
etter navn 8
etter postnummer 6
i nerheten av et
annet sted 8
lagrede steder
(Favoritter) 9

49



Indeks

nylige valg 9
fjerne braketten 40
FM-trafikkmottaker

25-28
fotoboksdatabase 42

G
Garmin Lock 32, 37
Garmin Travel Guide 43
garute 11,29
geocaching 11
gjeldende posisjon,
lagre 9
GPS
av/pa 29
om GPS 3,41

H

handfrie telefon-
funksjoner 14-18
Hjelp 21
hjelp pa enheten 21
hjem
angi en posisjon 6
telefonnummer 17

50

Hvor er jeg? 21
Hvor skal du? 6-11

I

innkommende anrop 15

innstillinger 29-35
gjenopprette 35

J
JPEG-bildefiler 19

K

kalkulator 23

kart
aktivere detaljkart 32
bla 10
detaljniva 31
innstillinger 31
kartinformasjons-

knapp 32

legge til 41
oppdatere 41
versjon 32
vise 31
zoome 10

kilometer 29
Kjer!- sidealternativer 7
kjereanvisninger 13
kjereteyikon 31
konfigurere 3
konvertere

enheter 23

valuta 23
koordinater 11

L

lade niivi-enheten 39, 47
lagre

gjeldende posisjon

9,10,21

steder du finner 9
lase

niivi-enheten 37

skjerm §
litiumionbatteri 39, 44, 45
lydversjon 29
lysstyrke 30

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning



M
maks. fart, nullstill 13
malinger, konvertere 23
maneverliste 13
MapSource 19, 41
menyside 3
microSD-kort 1
miles 29
Mine data 22
minnekort 19
montere
fjerne fra braketten 40
pé dashbordet 40
pé frontruten 47
MSN Direct 21
myGarmin i

N

narhetspunkter
innstillinger 33
varsler 33

navigasjon 12
innstillinger 29
modus 29

navigasjonsmodus for
fotgjenger 11,29
neste sving 13
nullstille
din niivi-enhet 38
maks.fart 13
tripdata 13
niivi-enheten
beskytte 36
lade 39
montere 2, 40
nullstille 38
rengjore] 36
veske 1

o)
offroad, ruting 11, 30
omkjering 5
oppbevare
niivi-enheten 36
oppdatere
kart 41
programvare 37
overfore filer 20

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

Indeks

P

Panoramio-bilder 11
pare en mobiltelefon
14,15
PIN-kode
Bluetooth 15
Garmin Lock 37
posisjoner som nylig
er funnet 9
posisjonsikon 31
programvare
lisensavtale 46
oppdatere 38
versjon 29
punkter av interesse 8
egendefinert 42
POI Loader 19

Q
QWERTY-tastatur 29

R

registrere 37
ruter
innstillinger 29

51



Indeks

legge til et stopp 5
modus 29
offroad 30
simulere 29
stoppe 5

S

samsvarserklering 46
satellittsignaler 41
SD-kort 1
se pa kartet 10
sikkerhet

innstillinger 32

posisjon 37
sikker modus 32
sikring, skifte 39
simulere en rute 29
skjerm

las 5

lysstyrke 30

skjermdumper 30
skjerminnstillinger 30
skolesonedatabase 42
slette

alle brukerdata 38

52

egendefinerte
POler 42
Favoritter 10
filer 20
liste over nylige
treff 9
tegn 8
sokeomrade 8
spesifikasjoner
205-serien 44
205W-serien 45
spor opp 31
sprakinnstillinger 31
stettede filtyper 19
sykkelnavigering 29
systeminnstillinger 29

T
taleoppringing 18
talesprak 31
ta meg hjem 6
tastatur 8
layout 29
sprakmodus 8, 31

ntivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

tastatur pa skjerm 8
ta vare pa
niivi-enheten 36
tekstsprak 31
telefonbok 17
telefonsvarer 16
tidsinnstillinger 30
tidssone 30
tilbehor 42
tillegg 42-43
tilleggskart 41
tilpasse niivi-enheten
29-35
todimensjonal,
tredimensjonal
kartvisning 31
trafikk 25-28
annonser 25
hendelser 26
legge til trafikk-
abonnement 33
tripcomputer 13
tripdata, nullstille 13
triplogg 32



u
unnga
tyveri 37
veityper 30
USB 48
masselagrings-
modus 19
utles 20
utgang, lyd 5

'

varsler
fotoboks 42
varsling av
nerhetspunkter 33
verdensur 22
verktoy 21-24
viapunkt, legge til 5

w
WebUpdater 38

z

zoome 10

niivi 205- og 205W-serien brukerveiledning

Indeks

53



De nyeste gratis programvareoppdateringene (ikke inkludert kartdata) for
Garmin-produktene finner du pa Garmins webomrade www.garmin.com.

A
GARMIN.

© 2008 Garmin Ltd. eller datterselskapene

Garmin International, Inc.
1200 East 151¢ Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9RB,
Storbritannia

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2" Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

www.garmin.com

Delenummer 190-00973-38 Rev. A


www.garmin.com
www.garmin.com

	Kontakt Garmin
	myGarmin™ 
	Tips og snarveier for nüvi® 
	Standarder for brukerveiledning
	Komme i gang
	Trinn 1: Montere nüvi-enheten
	Trinn 2: Konfigurere nüvi-enheten
	Trinn 3: Innhente satellitter
	Trinn 4: Bruke nüvi-enheten
	Finne ditt bestemmelsessted
	Legge til et stopp
	Foreta en omkjøring
	Stoppe en rute
	Justere volumet
	Låse skjermen

	Hvor skal du?
	Finne en adresse
	Angi en Hjem-posisjon
	Kjør!- sidealternativer
	Finne et sted ved å stave navnet 
	Søke i nærheten av en annen posisjon
	Finne steder som nylig er funnet
	Favoritter
	Finne et sted ved hjelp av kartet
	Angi koordinater
	Bruke bildenavigasjon
	Navigere offroad
	Gå til et bestemmelsessted

	Bruke kartet
	Tripcomputer
	Manøverliste
	Neste sving

	Foreta håndfrie telefonsamtaler
	Pare nüvi-enheten med telefonen
	Motta et anrop 
	I en samtale 
	Telefonmeny

	Behandle filer
	Støttede filtyper
	Laste inn filer
	Laste inn bilder for bildenavigasjon
	Slette filer 

	Bruke verktøyene
	Innstillinger
	Hvor er jeg?
	Hjelp
	MSN® Direct
	Bildeviser
	Mine data
	Verdensur
	Kalkulator
	Enhetskalkulator
	Vise annonser

	Bruke FM-trafikk
	Trafikk i ditt område
	Fargekode for alvorlighetsgrad
	Trafikk på din rute
	Vise trafikkartet
	Vise trafikkforsinkelser
	Trafikkabonnementer

	Tilpasse nüvi-enheten
	Endre systeminn-stillingene
	Endre navigasjonsinn-stillingene
	Justere skjerminn-stillingene
	Oppdatere tidsinnstillingene
	Stille inn språkene
	Endre kartinnstillingene
	Endre sikkerhets-innstillingene
	Angi alternativene for Bluetooth-teknologi
	Endre innstillingene for nærhetspunkter
	Vise informasjon om trafikkabonnement
	Gjenopprette alle innstillinger

	Tillegg
	Ta vare på nüvi-enheten
	Låse nüvi-enheten
	Kalibrere skjermen
	Nullstille nüvi-enheten
	Oppdatere programvaren
	Fjerne brukerdata
	Batteriinformasjon
	Lade nüvi-enheten
	Skifte sikringen
	Fjerne nüvi-enheten og braketten
	Montere på dashbordet
	Tilleggskart
	Om GPS-satellittsignaler
	Ekstrautstyr og valgfritt tilbehør
	Garmin Travel Guide
	Spesifikasjoner
	Samsvarserklæring
	Lisensavtale for programvare
	Feilsøking

	Indeks

